

大兴中心小学运动场提升改造项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 2,060,485.75

(大写) : 贰佰零陆万零肆佰捌拾伍元柒角伍分

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：大兴中心小学运动场提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项工程	1805826.73	
1.1	人工费	28745.03	
1.2	材料费	1765145.92	
1.3	施工机具使用费	700.99	
1.4	企业管理费	7716.93	
1.5	利润	3517.86	
2	措施项目	86120.19	
2.1	单价措施项目费	5342.07	
2.2	总价措施项目费	80778.12	
2.2.1	其中: 安全文明施工措施费	61760.85	
3	其他项目	100000	—
3.1	其中: 暂列金额	100000	—
3.2	其中: 专业工程暂估价		—
3.3	其中: 计日工		—
3.4	其中: 总承包服务费		—
4	规费	76291.57	—
5	税金	186141.46	—
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		2,060,485.75	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大兴中心小学运动场提升改造项目

标段:

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	011103004001	透气型塑胶面层	1. 基层处理，混凝土面层修补、打磨、清理。 2. 滚涂界面剂（胶水）一道； 3. 铺设13mm厚聚氨酯透气型喷颗粒塑胶面层（10mm厚颗粒层+3mm喷涂层，其中颗粒三元乙丙橡胶含量≥20%），排水沟盖板底涂与塑胶场地底涂一致； 4. 抗紫外线聚氨酯罩面剂喷涂（每平方用量0.25kg）； 5. 画标志线，采用聚氨酯运动标线漆，颜色鲜艳清晰，线宽50mm，符合国际田联相关标准。	m2	6112.38	150	916857	
5	011103004002	运动场足球场人造草坪	1. 基层处理，混凝土面层修补、打磨、清理。 2. 粘贴草坪及标志线，使用专用接缝布和双组份胶水，保证拼接牢固，外观平整； 3. 注入石英砂及环保橡胶颗粒，填充时要分多次注入，每撒一遍必须用专业设备反复梳理，确保充分密实	m2	3672.62	90	330535.8	
本页小计							1247392.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大兴中心小学运动场提升改造项目

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	011101003002	人造草坪地面硬化	1、120mm厚C25混凝土垫层，模板（横向6-8%，纵向4-5%向排水方向找坡，误差<5mm） 2、100mm厚碎石垫层 3、场地范围内的多余土方，水沟，硬化地面等清理外运，场地平整压实（素土夯实（压实度>95%）	m2	798.5	115.64	92338.54	
11	010607004001	金属网栏	1、金属网栏全部利旧 2. 围网基础：100mm碎石垫层+C25砼基础（500×500×700mm深）； 3. 含模板制作安装及拆除； 4. 含基础钢筋（预埋件）制作安装，其他相关配件安装 5. 颜色样式满足甲方要求 6. 详见设计图纸	m	222	200	44400	
		分部分项合计					1805826.73	
		措施项目					5342.07	
12	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	5342.07	5342.07	
		单价措施合计					5342.07	
本页小计							142080.61	
合 计							1811168.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大兴中心小学运动场提升改造项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			61760.85			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	56146.23			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	5614.62			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大兴中心小学运动场提升改造项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	18111.69			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	905.58			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大兴中心小学运动场提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：大兴中心小学运动场提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

